МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

специальная (коррекционная) школа-интернат

ст-цы Медведовской

ПРИКАЗ

от 02.09.2024  № 210

х. Ленинский

«О назначении ответственной

 за проведение ГИА-2025».

На основании  Федерального Закона "Об образовании в Российской

Федерации" от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ; приказа Министерства

образования и науки Российской Федерации от 19.12.2014 № 1599 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта

образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными

нарушениями)»; приказа  Минпросвещения России  от 22.03.2021 г. № 115  «Об

утверждении  Порядка организации и осуществлении образовательной

деятельности  по основным общеобразовательным программам –

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования»; постановления Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 года № 28 «Об

утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям  воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи»  приказываю:

1. Назначить ответственной за подготовку, организацию и проведение итоговой

аттестации 2024-2025 учебного года выпускников 9 класса ГКОУ КК школы-

интерната ст-цы Медвѐдовской Воробьѐву Татьяну Анатольевну, заместителя

директора по УВР.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор                                                                                              Е.Н. Капустина

		2025-02-25T11:39:18+0300
	Капустина Елена Николаевна